

استقبال از اعضای موکب

درمانی بیمارستان بانک ملی

اعضای موکب درمانی بیمارستان بانک ملی ایران با حضور حبیب اله رشیدارده معاون منابع

انسانی و جمعی از مسئولان ستادی بانک

مورداستقبال قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم از خدمات پزشکان و کارکنان موکب به زائران حرم اباعبدالله الحسین (ع) تقدیر شد. گفتنی است در جریان استقرار موکب درمانی بیمارستان بانک ملی ایران، مسئول ستادبازسازی نجف اشرف و مسئول بهداشت و درمان استان نجف نیز از خدمات مثبت و بهینه این موکب به زائران قدردانی کردند.ارائه خدمات درمانی در موکب بیمارستان بانک ملی ایران به صورت رایگان و از محل هزینه شخصی کارکنان بانک به ویژه کارکنان بیمارستان و پزشکان تأمین شد و ۳۵ هزار نفر در این مرکز از انواع خدمات پزشکی بهره مند شدند.

موکب کارکنان بانک تجارت در

خدمت زائران اربعین حسینی

کارکنان بانک تجارت با احداث موکب در مرز شلمچه پذیرای زائران حرم مطهر امام حسین (ع) در اربعین حسینی هستند. کارمندان بانک تجارت همچون سال‌های گذشته در مرز شلمچه به استقبال زائران کربلای معلی در اربعین حسینی رفتند تا غایر خستگی را از عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) زدوده و پذیرای آنها باشند.

مشارکت لیزینگ اقتصادنوین

در طرح ملی «نذر آب»

شرکت لیزینگ اقتصادنوین به منظور مقابله با خشکسالی در استان سیستان و بلوچستان، حامی طرح ملی «نذر آب» شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در پی مشکل کم آبی استان سیستان و بلوچستان، شرکت لیزینگ اقتصادنوین در طرح ملی «نذر آب» جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران که از ۱۴ مرداد آغاز شده‌است، مشارکت نموده و تاکنون ۱۰۰ عدد منبع آب دو هزار لیتری را برای کمک به حل مشکل آب آشامیدنی روستاهای این استان ارسال نموده است.

بر اساس این گزارش منابع آب آرسالی از سوی شرکت لیزینگ اقتصادنوین در روستاهای مرادعلی، شریف صدر امام و شهرستان‌های نیرموز و خاش جانمایی و نصب شده است که در اثر این اقدام میزان نگه داشت آب آشامیدنی در مناطق یاد شده از یک روز به ۱۴ روز افزایش یافته است.

مسئولیت اجتماعی،

اولویت بانک حکمت ایرانیان

بانک حکمت ایرانیان در ادامه حرکت خود در عرصه مسئولیت‌های اجتماعی، این بار با تجهیز دو مدرسه در خرمشهر، فضای مطلوب و با کیفیت جهت تحصیل دانش آموزان در مناطق محروم را به ایشان هدیه کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، مدیریت مطلقه خوزستان بانک حکمت ایرانیان در راستای مسئولیت نسبت به مسائل و امور اجتماعی و با هدف کمک به مناطق محروم و تجهیز مدارس برای ارتقای کیفیت کلاس‌های دانش آموزان در بیست و پنج مهرماه سال جاری در دو روستای سرخانیه و صد دستگاه در شهرستان خرمشهر حضور یافت.



ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیر عامل بانک مسکن مکانیزم واگذاری اموال مازاد بانک مسکن را در دو محور «واگذاری دارایی‌های شرکتی» و «مطالبات مشکوک الوصول» تشریح کرد. یکی از مهمترین دغدغه نظام بانکی، فروش اموال مازاد بانک‌هاست که تسریع این امر، موجب افزایش کیفیت نقدینگی در بازار پول خواهد شد.

در این خصوص، بانک مسکن، قصد دارد که با یک برنامه

بانک

واگذاری اموال مازاد بانک مسکن

عملیاتی، واگذاری این اموال را تسریع کند. وی در گفت و گو با بانک مسکن، در خصوص این برنامه عملیاتی، اموال مازاد بانک مسکن را به دو بخش تقسیم بندی کرد و گفت: بخش نخست شامل دارایی‌های شرکتی بانک مسکن است که در این خصوص ماده ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید، تکلیفی را برای بانک‌ها قرار داده مبنی بر این که ظرف سه سال از اجرایی شدن این قانون، باید اموال مازاد فروخته شده و اصول

چراغ سبز در دسرساز بهره

ورود «بانک‌های بد» به مارا تن افزایش نرخ سود



پولسی و بانکی در گفتگو با مهر با اشاره به افزایش نرخ سود بانکی و زبان‌های آن با توجه به صورتهای مالی نه چندان مناسب برخی بانکها، گفت: با توجه به شرایطی که هم اکنون در اقتصاد ایران به وجود آمده است، نرخ سود بانکی می‌تواند سپرده‌گذاران را ترغیب و تشویق کند که برای حفظ ارزش پول خود، از سپرده‌های بانکی بلندمدت استفاده کنند تا در واقع نقدینگی که در بانکها به نوعی سپرده‌گذاری شده، توسط سپرده‌گذاران بیرون نرفته و به سمت بازارهای سکه و طلا کشیده نشود. این یک بحث است و اینکه بانک مرکزی مجوز افزایش نرخ سود را به چه بانکهایی داده بحث دیگری است.

وی افزود: در شرایط فعلی که در آن قرار داریم، طبیعتا واکنش سیاستگذار به وضعیت فعلی، واکنش منطقی است و راه افزایش نرخ سود که انتخاب کرده، معقول است؛ همانطور که در موقیعت مشابه، کشورهای دیگر نیز به این شکل عمل کرده‌اند و حتی در مورد کشورهای همسایه از جمله ترکیه یا آرژانتین که همزمان با ایران با بحران ارزی مواجه شده‌اند، اگر نیم

نگاهی بیندازیم، متوجه می‌شویم که آنها نیز مبادرت به افزایش نرخ بهره بانکی کرده و نرخ سود بانکی خود را نیز افزایش داده‌اند و حتی بیشتر از ایران نیز این نرخ را افزایش داده‌اند، با اینکه شدت و عمق بحران ارزی در آن کشورها، از ایران کمتر است؛ لذا این افزایش نرخ سود بانکی، واکنشی کاملا منطقی و قابل قبول از سوی سیاستگذار پولی در مواجهه با شرایطی است که در آن قرار گرفته‌ایم.

ندری ادامه داد: در شرایط کنونی این سیاست توجیه داشته و دارای منطقی اقتصادی است؛ ولی آنچه که ما باید روی آن تاکید کنیم، این است که مجوز افزایش نرخ سود سپرده، باید به بانکهایی داده شود که به شکل سالم فعالیت می‌کنند و از طریق فعالیت‌های سالم، صحیح و درست در حوزه مالی، کسب درآمد می‌کنند؛ حتی در همین کشورهایی که مثال زد، اگر نرخ سود سپرده بالایی را به سپرده‌گذار پرداخت می‌کنند، از سوی دیگر نیز نرخ سود بالایی را از تسهیلاتی که پرداخت کرده‌اند در یافت می‌نمایند و ممکن است در واقع گفته شود که این بالا رفتن نرخ سود

تسهیلات، اثرات منفی بر روی فعالیت‌های اقتصادی دارد که در شرایطی که با افزایش تقاضای کل مواجه هستید، هدف این است که پرداخت تسهیلات بانکی محدود شود و افراد، تسهیلات کمتری دریافت کنند؛ چرا که تقاضای کل کاهش می‌یابد؛ لذا از منظر اقتصادی، به افزایش نرخ سود بانکی در واقع ایرادی وارد نیست.

عضو هیات علمی پژوهشکده پولی و بانکی ادامه داد: آن چیزی که می‌توانیم در شرایط فعلی به آن ایراد بگیریم، این است که تعدادی از بانکهای کشور هستند که ناسالم بوده و باید جلوی فعالیت آنها گرفته شده و حتی متوقف شود؛ در حالیکه این برخورد با آن بانکها انجام نشده است و متاسفانه این بانکها نیز صرفا از طریق بازی پانزی، با افزایش نرخ سود، در حال حل مشکلات نقدینگی خود هستند و طبعاً این بانکها توان اینکه بخواهند این سودهایی بالای فعلی را به سپرده‌گذاران ارایه دهند، را ندارند؛ پس اگر بتوانیم فعالیت بانکهای ناسالم را متوقف کرده و به بانکهای سالم نیز در چارچوب هدفمند اجازه دهیم که نرخ سود خود

حاکمیت شرکتی رعایت شود. وی با بیان این موضوع که بانک مسکن در این زمینه اقدامات مهمی را در دستور کار قرار دارد، گفت: پیش بینی می‌شود تا پایان سال جاری که پایان دوره سه ساله این قانون است، بخش قابل توجهی از شرکت‌های وظیفه‌ای، غیروظیفه‌ای و غیربانکی تعیین تکلیف شده و برخی از این اموال در بازار سهام یا به شکل مزایده واگذار شوند.

را به صورت طبیعی بر اساس سیاست‌های سیاستگذار پولی و بانک مرکزی تعیین کنند، مشکل وجود ندارد؛ ولی این را هم باید گفت که به هر حال این نرخ‌های سود بانکی که در کشورهای دیگر اعمال می‌شود، نرخ سود کوتاه‌مدت و موقتی است و بانکهای مرکزی معمولاً در بازار کوتاه مدت یا بازار پول آن را محاسبه می‌کنند و هیچ وقت نرخ را برای بلندمدت، بالا تعیین نمی‌کنند.

وی اظهار داشت: بانک‌های مرکزی دنیا با توجه به شرایط اقتصادی کشور، تصمیم می‌گیرند که در بازار پول یا به تعبیر دیگری بین بانکی، نرخ سود را افزایش دهند و شاید ماه بعد، در ست عکس این روند عمل شده و نرخ سود را پایین آورند؛ لذا تعیین نرخ برای بلندمدت نیز کار قابل قبولی نیست؛ مگر اینکه بانکها به گونه‌ای بانکها عمل کنند تا منابعی که دریافت می‌شود به صورت روز شمار، به آنها نرخ پرداخت نکنند و در بلندمدت اگر بخواهند منابع در بانک باقی بماند، نباید اجازه برداشت روزانه را به سپرده‌گذاران بدهند.

ندری معتقد است که مشکل نظام بانکی ما این است که با استانداردهای حوزه بانکداری بین بانکی، نرخ سود را افزایش داده؛ در واقع ساز و کار مکانیزم تعیین نرخ سود در اقتصاد ما مشکل دارد و اگر بانکها نرخ سود را افزایش می‌دهند، اگرچه ممکن است در شرایط فعلی از منظر سیاستگذاری پولی ایرادی به آن گرفته نشود، ولی افزایش نرخ سود در بازار، در اثر اعمال سیاست پولی نیست؛ بلکه به نظر می‌رسد ناشی از مشکلاتی است که بانکهای بد با آن مواجه هستند و برای رفع مشکلات خود دارند این نرخ‌های سود را بالا می‌برند؛ لذا اگر افزایش نرخ سود، در نظام بانکی ناشی از اعمال سیاست پولی کنترل شده و موقتی باشد، اشکالی به آن وارد نیست؛ اما اگر ناشی از فعالیت بانکهای بد در نظام پولی باشد این ایراد دارد و جدی هم هست و باید از آن پرهیز کرد.

محصولات بانک توسعه تعاون مبتنی بر کمک‌به‌ایجاد اشتغال

این بانک متوجه بخش تعاون و معطوف تعاون گران در بخش‌های مختلف اقتصادی اعم صنعت و معدن، مسکن و عمران، کشاورزی و خدمات و بازرگانی و زیر بخش‌های مربوطه شود، بنابراین به صورت منطقی عمده محصولات و خدمات بانک متوجه نیاز شرکتهای تعاونی و در قالب کمک به ایجاد اشتغال جدید و حفظ اشتغال موجود با بهره گیری از ظرفیت اقتصاد مردمی تعاون خواهد بود. عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون با اشاره به اینکه بخش تعاون و اقتصاد تعاونی کار کرد توأمانی اجتماعی و اقتصادی دارد گفت: بخشی از خدمات و محصولات دیگر بانک توسعه تعاون با توجه به نیاز اقشار مختلف اجتماعی و مسئولیت اجتماعی بانک در قالب تسهیلات اعتباری و وام ارزان قیمت و با نرخ سود پایین تخصیص داده می‌شود که به نظر می‌رسد توفیق بیشتر بانک در این بخش و اثر گذاری لازم که بانک توسعه تعاون بتواند از سهم قابل ملاحظه‌ای برخوردار شود در وهله اول معطوف هم سوئی شکل‌های تعاونی در سوق دادن منابع سپرده‌ای به سمت بانک و متعاقب آن کمک به افزایش سرمایه بانک از مبادی ذی‌ربط می‌باشد.

امیر هوشنگ عصار زاده عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون صبح امروز در جلسه شورای عالی تولید محصول و خدمات بانک توسعه تعاون با اعلام این مطلب که محصولات و خدمات بانک توسعه تعاون مبتنی بر کمک به ایجاد اشتغال جدید و حفظ اشتغال موجود می‌باشد گفت: بانک توسعه تعاون بر اساس تکالیف قانون‌گذار و مطابق با اساسنامه مصوب، یک بانک صد درصد دولتی و با کارکرد توسعه‌ای برای بخش تعاون تعریف‌شده است بنابراین رویکرد این بانک در طی این مدت علاوه بر نیازسنجی صحیح از جامعه هدف، تولید محصولات با رویکرد بر کمک به ایجاد اشتغال جدید و مهم‌تر از آن، حفظ اشتغال موجود و کمک به افزایش تولید و کالای ایرانی می‌باشد. عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون با تاکید بر اینکه فعالیت هر بانک در چارچوب اهداف و مأموریت تعریف‌شده می‌تواند باعث کارایی و اثربخشی بیشتر بانک شود. گفت: بانک توسعه تعاون یک بانک توسعه‌ای است که به صورت اختصاصی و برابر اساسنامه مصوب می‌بایست حداقل ۷۰ درصد از تسهیلات اعتباری

بانک قرض الحسنه مهر ایران؛ حامی مارا تن برنامه نویسی

شایان ذکر است، در این رویداد که توسط شرکت مهتاب و با همکاری مرکز رشد دانشگاه شهید بهشتی برگزار خواهد شد داوران و مربیانی از مرکز رشد دانشگاه شهید بهشتی، شتابدهنده فارابی، بانک قرض الحسنه مهر ایران و … حضور خواهند داشت.

علیرضا اقدامی رییس اداره کل سازمان و برنامه ریزی، محمدتقی رحیمی رییس اداره کل مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و جمعی از کارشناسان اداره کل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک قرض الحسنه مهر ایران در کنار اساتید و کارشناسان دانشگاه شهید بهشتی گروه داوران و مربیان این دوره از مسابقات را تشکیل می‌دهند.

همچنین به تیم‌های اول تا سوم به ترتیب ۵،۱۰، ۳ میلیون تومان جایزه نقدی تعلق خواهد گرفت و علاوه بر آن تیم‌ها می‌توانند به مدت سه ماه در شتابدهنده فارابی استقرار داشته و از شتابدهنده کارگاه‌های آموزشی، فضای کاری و حمایت مالی بهره‌مند شوند.

مارا تن برنامه نویسی مالی شهید بهشتی با حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران، در تاریخ ۷ الی ۹ آذر ماه در دانشگاه شهید بهشتی برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این رویداد با هدف معرفی ظرفیت‌های بالای بازار سرمایه به دانشجویان و کارآفرینان علاقه‌مند به این زمینه توسط دانشگاه شهید بهشتی و با حمایت مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار می‌شود.

این مارا تن که با عنوان فین وارز (finwars) شناخته می‌شود، یک مسابقه برنامه نویسی است که پیش از این رویداد، برای تیم‌های شرکت کننده چالش‌هایی در زمینه‌ی مالی مطرح شده و سپس در طی این سه روز، شرکت کنندگان فرصت دارند تا نسخه‌ای از راه حل‌هایی که برای این چالش‌ها یافته‌اند، ارائه کنند.

در مارا تن برنامه نویسی مالی شهید بهشتی، اعضای تشکیل دهنده تیم‌ها می‌توانند به صورت گروه ۳ تا ۵ نفره و در قالب برنامه نویس سمت سرور و کاربر، طراح رابط کاربری، بازار یاب و … ثبت نام کنند.

اولین بیمارستان فوق تخصصی هسته‌ای کشور با مشارکت بانک صادرات ایران آماده بهره‌برداری شد

می‌پردازد که پیش از این، برخی از آنها جهت درمان، با صرف هزینه‌های سنگین به خارج از کشور مراجعه می‌کردند که با راه‌اندازی این مرکز، ضمن جلوگیری از خروج ارز، شاهد کاهش هزینه‌های درمانی هموطنان خواهیم بود.

ایران، از نقش این بانک در ساخت و تجهیز بیمارستان تقدیر کرد و گفت: این مرکز فوق تخصصی هسته‌ای در راستای تشخیص و درمان بیماری سرطان آغاز به کار خواهد کرد که با بهره گیری از دستگاه‌های روز دنیا از جمله گاما تانایف به درمان بیماران

یک باجه، نصب خودپرداز، پایانه‌های فروش و ارائه تمامی خدمات بانکی در این مرکز درمانی توسط بانک صادرات ایران خبر داد. همچنین سید رضاحسینی از مؤسین بیمارستان، ضمن ابراز خرسندی از همکاری و همراهی بانک صادرات

است. بنا بر این گزارش، طی بازدید مدیران منطقه غرب تهران بانک صادرات ایران از این بیمارستان، مراحل تکمیل و تجهیز نهایی این مرکز مورد بررسی قرار گرفت. حمیدرضا رهبر، معاون شعب منطقه غرب تهران در این بازدید از ایجاد

تخت خوابی که با نام «سلامت فردا» به عنوان تنها مرکز فوق تخصصی هسته‌ای در حوزه تشخیص سرطان فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، تاکنون ۷۰ درصد تسهیلات مورد نیاز خود را از بانک صادرات ایران دریافت کرده و در مرحله بهره‌برداری

اولین بیمارستان فوق تخصصی هسته‌ای کشور با مشارکت ۲۵۰ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران بزودی در غرب تهران به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بیمارستان ۲۰۰